

Link do produktu: <https://sheyk.pl/samsung-watch-8-l335-lte-44mm-srebrny-p-45316.html>



Samsung Watch 8 L335 LTE 44mm srebrny

Cena	1 372,56 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	SM-L335FZSAEUE
Kod EAN	8806097480730

Opis produktu

Samsung Watch 8 L335 LTE 44mm to unikalny zegarek o eleganckim designie i wielu funkcjach, stworzony przez renomowanego producenta elektroniki – firmę Samsung. Idealnie wpasowuje się w styl codziennego użytkownika, a zarazem oferuje szeroki zakres możliwości, dzięki którym stanie się nieodłącznym towarzyszem w codziennych zajęciach.

Zegarek jest wyposażony w zaokrąglony ekran o przekątnej 44 mm, co pozwala na wygodne i czytelne odczytywanie informacji. Wyświetlacz ten jest pokryty wytrzymałym szkłem Gorilla Glass DX+, które chroni go przed zarysowaniami i uszkodzeniami. Oprócz tego, zegarek jest wodoodporny do 50 metrów, dzięki czemu bezpiecznie możesz z nim pływać lub uprawiać inne sporty wodne.

Jedną z głównych zalet Samsung Watch 8 jest możliwość korzystania z sieci LTE, co pozwala na cieszenie się niezależnością od smartfona. Dzięki temu możesz odbierać połączenia, wiadomości, sprawdzać powiadomienia czy słuchać muzyki bez potrzeby wyciągania telefonu z kieszeni. Wbudowany moduł GPS umożliwia śledzenie trasy podczas biegania czy podróżowania, a zaawansowany czujnik pulsometru pozwala na monitorowanie pracy serca.

Samsung Watch 8 oferuje również wiele funkcji związanych ze zdrowiem i aktywnością fizyczną, takich jak liczenie kroków, monitorowanie snu czy różnorodne tryby treningowe. Ponadto, dzięki zastosowaniu platformy Tizen i zintegrowanym aplikacjom możesz personalizować wygląd zegarka, pobierać ulubione utwory czy dostosowywać interakcje ze smartfonem.

Niezwykle przydatną funkcją jest również asystentka głosowa Bixby, która pozwala na wygodne korzystanie z zegarka bez użycia rąk. Możesz wydawać polecenia głosowe, zadawać pytania czy kontrolować urządzenia w swoim domu.

Samsung Watch 8 L335 LTE 44mm wyróżnia się nie tylko doskonałymi funkcjonalnościami, ale również eleganckim designem. Srebrna obudowa i pasek zegarka są wykonane z najwyższej jakości materiałów, zapewniając trwałość i estetyczny wygląd. Z pewnością będzie to idealny wybór dla osób ceniących sobie nowoczesne technologie, wysoką jakość i stylowy wygląd.